locação e manutenção do sitio eletrônico para atender a demanda do 

município de Conde/PB. 

Prazo do contrato: 03 de abril de 2020; 

Prazo do aditivo: de 04 de abril de 2020 até 03 de abril de 2021 (24 meses 

desde a contratação originária ao fim deste período); 

Valor do contrato: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), divididos em 

prestações mensais (doze prestações), de R$ 650,00 (seiscentos e 

cinquenta reais) a serem pagos mediante a prestação dos serviços 

descritos no objeto do contrato em epígrafe; 

Valor global: R$ 15.600,00 (quinze mil e oitocentos reais).

[...]

Aditivo de prorrogação contratual em 12 (doze) meses, ao contrato 

que tem como finalidade a contratação do aterro sanitário metropolitano 

para destinação final do lixo recolhido no município de Conde/PB. 

Valor do aditivo pelo serviço anual: R$ 669.636,82; 

Valor Global: R$ 2.000.978,72 (dois milhões, novecentos e setenta e oito 

reais e setenta e dois centavos), considerando os termos aditivo publicados 

anteriormente; 

Vigência: de 11 de abril de 2020 a 10 de abril de 2021 (36 meses desde a 

contratação originária ao fim deste período); 

Data da Assinatura do Aditivo:

[...]

90 (noventa) dias e em valor no percentual de 9,00505129% ao contrato 

que tem como finalidade a prestação de serviços técnicos especializados 

de engenharia para execução de obras de reformas no ginásio poliesportivo 

no centro de Conde/PB. 

Valor aditado: R$ 38.026,50 (trinta e oito mil, vinte e seis reais e cinquenta 

centavos); 

Valor global: R$ 460.306,16 (quatrocentos e sessenta mil, trezentos e seis 

reais e dezesseis centavos); 

Vigência aditada: 102 (cento e dois) dias, ou seja, de 12 de abril de 2020 

a 11 de julho de 2020. 

Data da Assinatura do Aditivo: 13 de abril de 2020. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

Nº do Contrato: 0128/2019; 

Nº do Aditivo:

[...]

serviços de locação de impressora/multifuncional e impressão para atender 

a demanda da Prefeitura Municipal de Conde/PB. 

Vigência: de 04/04/2020 até dia 03/04/2021, totalizando 24 (vinte e quatro) 

meses desde a contratação até o final deste período. 

Valor do contrato: R$ 72.999,00 (setenta e dois mil, novecentos e noventa 

e nove reais); 

Valor Total do contrato: R$ 145.998,00 (cento e quarenta e cinco mil, 

novecentos e noventa e oito reais); 

Data da Assinatura do Aditivo: 02 de abril de 2020. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

Nº do Contrato: 0134/2019; 

Nº do Aditivo: 01; 

Contratante: Secretaria Municipal de Administração de Conde/PB;

[...]

licença de uso e manutenção de sistemas informatizados de gestão pública 

para atender a demanda do município de Conde/PB. 

Prazo do contrato: 03 de abril de 2020; 

Prazo do aditivo: de 04 de abril de 2020 até 03 de abril de 2021; 

Valor do contrato: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais); 

Valor global: R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos reais). 

Data de assinatura do aditivo: 02 de abril de 2020. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita